
 

 

 
  

Vorläufiger 

Zeitplan   Veranstaltung vom 10.11.2019 in Hockenheim 

 

09.11.2019 19 - 20 Uhr Technische Abnahme und Papierabnahme Box 2 + 3 

Fahrerlagereinfahrt Samstag ab 18.00 Uhr und Sonntag bis 8 Uhr 

 

Fahrerbesprechung 
Pflicht für alle Teilnehmer 

 

Technische Abnahme und 

Papierabnahme Box 2 + 3 
 

Freies/Zeit Training 
Pflicht für alle Teilnehmer/ 

bei Team beide Fahrer! 

 

Fahrerbesprechung 
Pflicht für alle Teilnehmer 

 

 

Start 1. Wertungslauf 
13.10 Uhr Vorstart Boxengasse 

Startaufstellung  

 

Start 2. Wertungslauf 
15.50 Uhr Vorstart Boxengasse 

Startaufstellung Zieleinlauf 1. Lauf 

 

Siegerehrung 

 
Teilnehmerausweis bitte AUSGEDRUCKT mitnehmen, sonst kein Einlass 

auf das Gelände! 

 

 

10.11.2019 

8.00 Uhr 
Box 2 + 3 

 

8.30 Uhr 

 

10.30 Uhr 

 

11.55 Uhr 

 

Box 2 + 3 
 

 

11.30 Uhr 

 

12.30 Uhr 

 

14.00 Uhr 
 

 

13.30 Uhr 

 

16.40 Uhr 

 

SachsHaus 
 

 

16.10 Uhr 

 

18.00 Uhr 


